
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

від 9 ^ . о е . 2 0  М  р. м. Запоріжжя № /с Ґ

Про створення моніторингової 
групи

Керуючись ст. 6, 13, 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», згідно постанови Кабінету Міністрів України від 25.04.2018 
№ 410 (зі змінами), з метою перевірки,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити моніторингову групу стосовно відповідності Комунального 
некомерційного підприємства «Запорізька центральна районна лікарня» 
Запорізької районної ради Запорізької області, яке уклало договір про 
медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій, 
вимогам щодо забезпечення вільного доступу до будівель і приміщень 
особам з інвалідністю та інщих маломобільних груп населення відповідно до 
законодавства (далі моніторингова група), що додається.

2. Моніторингову групу:

1) провести перевірку Комунального некомерційного підприємства 
«Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної ради 
Запорізької області 14.06.2021;

2) надати інформаційну довідку, складену за результатами перевірки, 
Департаменту охорони здоров’я Запорізької обласної державної адміністрації 
до 16.06.2021.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника голови райдержадміністрації Тетяну РОГАЧ.

\о . ^

Перщий заступі 
райдержадмініс' Світлана ЧУДГСНОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Запорізької районної 
державної адміністрації 
Запорізької області

№

СКЛАД
моніторингової групи стосовно відповідності Комунального 

некомерційного підприємства «Запорізька районна центральна лікарня» 
Запорізької районної ради Запорізької області, яке уклало договір про медичне 

обслуговування населення за програмою медичних гарантій, вимогам щодо 
забезпечення вільного доступу до будівель і приміщень особам з інвалідністю 

та інших маломобільних груп населення відповідно до законодавства

Тетяна Рогач

Ірина Еемська

Олена Тоболовська

Андрій Соколов

Юлія Халупник

Начальник відділу освіти, охоро 
культури і спорту райдержадмі

заступник голови Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області, 
голова робочої групи

начальник відділу освіти, охорони здоров’я, 
культури і спорту Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області, 
секретар робочої групи

головний спеціаліст відділу 
містобудування,
архітектури та житлово-комунального 
господарства Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області, 
член робочої групи

головний спеціаліст відділу економіки та 
агропромислового розвитку Запорізької 
районної державної адміністрації 
Запорізької області, член робочої групи

начальник юридичного відділу Запорізької 
^державної адміністрації 

^ті, член робочої групи

Ірина ГЕМСЬКЛ


